-.
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1366, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

CANCELA A GRATIFICAÇÃO
SSA3 DO SERYIDOR GLAUCO
ALYES GONÇALYES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI\IDO o memorando n" l40Al2A21 enviado pela Secretaria

Mrmicipal de Saúde,

RESOLVE:

Art. 1o. Cancelar Gratifrcação SSA3 do servidor Glauco Alves Gonçalves,

Enferrneiro, matrícula n" 56149-5, com valor fixado na multiplicação do padrão basico de

referência pelo coeficiente de 1,75, a contar de 0l/1U2A21.

Art. 2a. Esta Portaria enÍraem vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e

DSA/